

**Årsredovisning**  
för  
**Kuczakovi Skog AB**  
559372-2571

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ovidiu Kuczak, Styrelseledamot  
2024-12-02

Styrelsen för Kuczakovi Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogliga tjänster i form av plantering, röjning, avverkning samt förvaltning av skog och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trehörningsjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat till följd av en större efterfrågan på marknaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
		(14 mån)
Nettoomsättning	6 615	3 503
Resultat efter finansiella poster	3	113
Soliditet (%)	11,1	27,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	33 708	<b>58 708</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 708	-33 708	<b>0</b>
Årets resultat			42 373	<b>42 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>33 708</b>	<b>42 373</b>	<b>101 081</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 708
årets vinst	42 373
	<b>76 081</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	76 081
	<b>76 081</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-03-24 -2023-04-30 (14 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 615 149	3 502 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 615 149</b>	<b>3 502 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 238 641	-749 961
Personalkostnader	2	-4 206 264	-2 585 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 879	-50 312
Övriga rörelsekostnader		0	-69
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 575 784</b>	<b>-3 385 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 365</b>	<b>117 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 008	-4 692
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 008</b>	<b>-4 692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 357</b>	<b>112 729</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-14 963
Förändring av överavskrivningar		37 628	-54 811
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>37 628</b>	<b>-69 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 985</b>	<b>42 955</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1 388	-9 247
<b>Årets resultat</b>		<b>42 373</b>	<b>33 708</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

50 596

27 468

Inventarier, verktyg och installationer

4

676 587

239 620

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**727 183**

**267 088**

**Summa anläggningstillgångar**

**727 183**

**267 088**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

52 262

0

Övriga fordringar

38 528

92 128

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

293 766

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**384 556**

**92 128**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

25 720

55 767

**Summa kassa och bank**

**25 720**

**55 767**

**Summa omsättningstillgångar**

**410 276**

**147 895**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 137 459**

**414 983**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		33 708	0
Årets resultat		42 373	33 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 081</b>	<b>33 708</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 081</b>	<b>58 708</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		14 963	14 963
Ackumulerade överavskrivningar		17 183	54 811
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>32 146</b>	<b>69 774</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		234 386	71 410
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 386</b>	<b>71 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 468	0
Skatteskulder		1 937	2 382
Övriga skulder		567 441	71 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 000	141 319
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>769 846</b>	<b>215 091</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 137 459</b>	<b>414 983</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-03-24 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Inköp	34 400	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 400</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 532	
Årets avskrivningar	-11 272	-2 532
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 804</b>	<b>-2 532</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 596</b>	<b>27 468</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	287 400	
Inköp	556 574	287 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>843 974</b>	<b>287 400</b>
Ingående avskrivningar	-47 780	
Årets avskrivningar	-119 607	-47 780
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 387</b>	<b>-47 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>676 587</b>	<b>239 620</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Kuczakovi Skog AB  
Org.nr 559372-2571

6 (6)

Örnsköldsvik 2024-11-29

*Ovidiu-Gabriel Kuczak*  
Ovidiu-Gabriel Kuczak